
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕС СКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А 3

05.12.2022 ст.Зеленчукская № 203

Об итогах районного конкурса 
классного часа «Победим коррупцию»

В связи с проведением районного конкурса классного часа «Победим 
коррупцию» среди общеобразовательных учреждений Зеленчуке кого 
муниципального района, посвященного теме борьбы с коррупцией, в целях 
поощрения

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Присудить первое место за >частие в районном конкурсе классного часа 
«Победим коррупцию» 8 классу МБОУ «СОШ ст. Исправной им. Д.И. Панченко», 
классный руководитель -  Пугачева Нлена Алексеевна.

2. Присудить второе место за участие в районном конкурсе классного часа 
«Победим коррупцию» 11 классу МБОУ «СОШ № 1 ст. Кардоникской, классный 
руководитель -  Лоза Любовь Викторовна.

3. Присудить третье место за участие в районном конкурсе классного часа 
«Победим коррупцию» 9 классу МБОУ «СОШ а. Кызыл-Октябрь», классный 
руководитель -  Джанкезова Рига Хамзатовна.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования 
администрации Зеленчукского 
муниципального района В.Г.Лосева


